

### خیز بوزیل برای ۲ رقمی شدن پنج سال بدون شکست برای شاگردان تیتِه



شد با نتیجه یک بر صفر از سد پرو بگذرد و به عنوان اولین تیم به فینال جام ملت‌های آمریکای جنوبی صعود کرد.

تک گل این دیدار به وسیله لوکاس پاکتا در دقیقه ۳۵ به ثمر رسید. او مانند بازی قبل روی پاس نیما موفق به گلزنی شد. حالا قهرمان دوره قبل در سال ۲۰۱۹ بار دیگر به فینال رسید تا بیست و یکمین حضور در دیدار نهایی را تجربه کند. پیش از این ۱۱ باخت و ۹ برد در دیدارهای فینال برای بوزیل رقم خورده است و باید دید آنها این بار چه کار خواهند کرد. نکته جالب توجه این است که سلسانو در پنج فینال اخیر خود در کوپا آمریکا همیشه برنده بوده و طعم شکست را نچشیده است. آنها آخرین بار در سال ۱۹۹۵ که مسابقات در اروگوئه به انجام می‌رسید در فینال شکست خوردند و دستشان به جام قهرمانی نرسید. آخرین باخت بوزیل در کوپا آمریکا به سال ۲۰۱۶ و دیدار آخر مرحله گروهی برمی‌گردد.

جایی که آنها با یک گل به پرو باختند و در همان مرحله حذف شدند. پس از آن سلسانو در ۱۲ دیدار به میدان رفتند و آمار ۹ برد و سه تساوی را بر جای گذاشتند. باید دید آنها پس از فینال رکورد خود را به عدد ۱۳ می‌رسانند یا پس از حدود پنج سال شکست می‌خورند.

### کرونا مسابقات تیراندازی را لغو کرد

مسابقات آزاد و لیگ دسته یک تیراندازی کشور به علت شیوع کرونا و با اعلام فدراسیون پزشکی ورزشی لغو شد. به نقل از فدراسیون تیراندازی، همه رقابت‌های تیراندازی که قرار بود در تیر امسال در محل فدراسیون تیراندازی برگزار شود با توجه به موج جدید ویروس کرونا و برای حفظ سلامتی ورزشکاران لغو شد. هنوز زمان برگزاری مجدد این مسابقات مشخص نیست.

### مجمع سالیانه فدراسیون والیبال: ۲۰ تیر

دبیر کل فدراسیون والیبال از برگزاری مجمع عمومی این فدراسیون با حضور روسا و نواب رئیس بانوان هیئت‌های استانی خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ سید میلاد تقوی افزود: هر سال

در تیر مجمع سالانه فدراسیون والیبال همچون سایر فدراسیون‌ها برگزار می‌شود. در این مجمع درباره آیین‌نامه مسابقات، داوری‌ها تصمیم گرفته می‌شود. اما مواردی که نیاز به بررسی بیشتری دارد، ولی در مجمع مطرح نمی‌شود، ممکن است به ارکان دیگری از فدراسیون همچون هیات رئیسه تفویض شود.

به علت شرایط خاص کرونایی حاکم بر کشور، روسای هیئت‌ها به‌صورت برخط در این مجمع شرکت خواهند کرد. ضمن این که به علت محدودیت حضور افراد حاضر در مجمع، جلسه مذکور به‌صورت برخط از طریق سایت فدراسیون پخش زنده خواهد شد. در راستای اهداف فدراسیون که توجه ویژه به والیبال بانوان است، تصمیم برآن شده تا نواب‌رئیس بانوان هیات‌های استانی هم در کنار روسای هیات‌ها به‌صورت برخط در مجمع عمومی شرکت کنند. مجمع عمومی فدراسیون والیبال ۲۰ تیر به صورت بر خط برگزار می‌شود.

### رضایان در السیله ماندنی شد

بازیکن ایرانی تیم فوتبال السیله قطر در این تیم ماندنی شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ باشگاه الدحیل قطر با ادامه حضور قرضی رامین رضایان در تیم السیله موافقت کرده است. رضایان یکی از

بازیکنانی بود که السیله به صورت رسمی برای تمدید دوران بازی قرضی‌اش با الدحیل مذاکره کرده بود که با این شرایط به نظر می‌رسد در فصل آینده لیگ ستارگان نیز باید شاهد حضور رضایان در السیله باشیم. رامین رضایان در نیم فصل گذشته لیگ ستارگان قطر به صورت قرضی از تیم الدحیل راهی السیله شده بود.

### تفتیان در مسابقات بین‌المللی فرانسه سوم شد

ملی‌پوش دوومیدانی ایران در دو ۱۰۰ متر مسابقات بین‌المللی فرانسه عنوان سوم را از آن خود کرد. به گزارش ایرنا، «حسن تفتیان» دوندۀ دوهای سرعت کشورمان که اردوی تمرینی خود را در کشور فرانسه پشت سر می‌گذارد با شرکت در رقابت‌های بین‌المللی موفق به کسب عنوان سوم در رقابت ماده ۱۰۰متر شد. در این رقابت «فوتللا تولوتیسو» از آفریقای جنوبی با ثبت زمان ۱۰.۱۴ ثانیه قهرمان شد و «یویشوریتسه ایتنسکری» از نیجریه با زمان ۱۰.۲۵ در جایگاه دوم ایستاد. تفتیان موفق به کسب سهمیه المپیک شده و یکی از نمایندگان ایران در بازی‌های المپیک توکیو خواهد بود. یکی از مهمترین رویاهای تفتیان در المپیک این است که ۱۰۰ متر را زیر ۱۰ ثانیه بدود. ملی‌پوش دوومیدانی ایران در سال ۹۸ رکورد ۱۰.۱۰ ثانیه و ۳ صدم ثانیه رسید.

### هفت بازیکن تیم ملی فوتبال ایران بخشیده شدند

AFC بازیکنان تک خطاره را برای مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بخشید و اخطارهای آنان را پاک کرد. به گزارش ایرنا، کارت زردهای بازیکنان تیم‌های صعودکننده به مرحله بعدی رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ بخشیده خواهد شد، اما محرومیت بازیکنان به جای خود باقی می‌ماند. طبق قوانین مسابقات جام جهانی قطر که از سوی فیفا اعلام شده است، در پایان مرحله گروهی کارت زرد بازیکنان (یک کارت زرد) برای آغاز مراحل بعدی بخشیده می‌شود.

بر همین اساس کارت زرد مهدی ترابی، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، محمد حسین کنعانی زادگان، صادق محرمی، احمد نورزهی و احسان حاج صفی بخشیده شد. تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب دور سوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید در گروه A با تیم‌های کره جنوبی، امارات، سوریه، لبنان و عراق پیکار داشته باشد. تیم بهتر به طور مستقیم راهی جام جهانی خواهند شد.

تیم والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال الف ایران با اقتدار و بدون واگذاری حتی نتیجه یک ست به مقام قهرمانی آسیا دست یافت.

به گزارش برنا، سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان و زنان زیر ۱۹ سال آسیا که از ۱۲ تیرماه در شهر ناخون پاتوم تایلند آغاز شده بود، امروز (سه‌شنبه) با معرفی تیم‌های اول تا سوم هر گروه به پایان رسید. در دیدار نهایی گسرو مردان ایسن رقابت‌ها تیم‌های تایلند یک و ایران الف برای کسب جام قهرمانی به مصاف هم رفتند و ملی‌پوشان کشورمان دو بر صفر حریف خود را شکست دادند. ابوالحسن خاکی‌زاده و علی قربان‌پسندی در این مسابقه در دو ست متوالی با امتیازهای ۲۱ بر ۱۸ و ۲۱ بر ۱۵ تایلند را شکست دادند تا با اقتدار و بدون واگذاری حتی نتیجه یک ست به حریفان، بر روی سکوی نخست قاره کهن آسیا قرار گیرند.

نماینده نخست ایران با پنج برد متوالی به مقام قهرمانی دست یافت. این تیم در مرحله مقدماتی تیم‌های قطر و قزاقستان در وا شکست داد تا به عنوان صدرنشین به مرحله حذفی صعود کند و سهمیه جدول اصلی رقابت‌های جهانی را نیز به دست آورد.

خاکی‌زاده و قربان‌پسندی در مرحله هر یک چهارم نهایی

میرهاشم حسینی گفت: تکواندو ورزش لحظه‌هاست و پیش بینی نتایج آن سخت است اما دوست دارم با کسب مدال، دل مردم کشورم را شاد کنم. به گزارش برنا، میرهاشم حسینی تکواندوکار اعزامی به المپیک توکیو اظهار کرد: تمرینات منظم و مداومی را پشت سر گذاشتم در حال حاضر هم در اردو هستیم و تمرینات فشرده‌ای را انجام می‌دهم تا به بالاترین سطح آمادگی مورد نظردمان برسیم.

وی افزود: متأسفانه در برخی از مسابقات با بدشانسی

روبرو و در مبارزاتم مغلوب شدم، البته از باخت‌هایم تجربه بزرگی بدست آوردم و خدا را شاکرم که توانستم در تورنمنت بیروت در یک وزن بالاتر شرکت کنم و موفق به کسب مدال طلا شوم. شرایط شیوع بیماری کرونا در تمریناتمان تغییری ایجاد نکرد و فقط در اردوها قرنطینه شدیم و حق خروج از اردوها را نداشتیم و فقط هر ۴۵ روز یکبار مجاز بودیم به مدت یک هفته به خانه برویم و دوباره به اردوها باز می‌گشتیم. حسینی گفت: در دوران همه گیری بیماری کرونا بسیاری از مسابقات لغو و باعث شد به آمادگی مورد نظر نرسیم و میدان کمتری ببینیم، البته این



تیم تایلند سه را از پیش رو برداشت و در مرحله نیمه نهایی نیز نماینده دوم کشور میزبان را شکست داد و راهی دیدار نهایی شد. تیم والیبال ساحلی الف ایران در دیدار نهایی نیز موفق به شکست نماینده نخست کشور میزبان

تیم تایلند) شد تا برای نخستین بار تیم ایران بر سکوی نخست این رقابت‌ها قرار گیرد.

تیم والیبال ساحلی ب ایران (آر‌آیم‌کی - امیررضا زمانی) دیگر نماینده کشورمان در این رقابت‌ها بود که بعد

#### پیش بینی نتیجه سخت است

## تکواندوکار المپین: با کسب مدال، دل مردم را شاد خواهیم کرد



گلایه شدید پرافتخارترین دختر رکابزن ایران: دلسردم کنند، خداحافظی می‌کنم

## دنبال مدال‌ه نه حاشیه

تأمین هزینه‌های آن نیز بیان کرد: متأسفانه برنامه ریزی‌های کمیته کوهستان حتی در سطح مسابقات کشوری نیست، با توجه به اینکه تا حدودی از محیط وسیع مسابقات قهرمانی آسیا، مسابقات اروپایی و حتی بازی‌های آسیایی شناخت دارم، بر اساس آن به همراه مربی ام برنامه‌ریزی کردیم تا اردویی را در شمال ایران داشته باشیم تا برای ادامه مسابقات خارجی و سپس قهرمانی آسیا آماده شوم. از این رو برنامه ام را به فدراسیون جدید دادم اما در این مدت متوجه شدم شرایط حمایتی نه تنها نسبت به قبل فرقی نکرده بلکه بدتر هم شده است. متأسفانه در فدراسیون جدید افرادی به رئیس و دیگر مسئولان مشاوره می‌دهند که حتی یک بار هم رقابت‌های خارجی را از نزدیک ندیده‌اند و این تصور را دارند که من هم مثل عده‌ای به دنبال سفر هستم.

او افزود: مقام‌هایی که من کسب کردم هیچ کسی در دوچرخه سواری بانوان ندارد و در بخش کوهستان بعدی می‌دانم به این زودی کسی به دست بیآورد. آقای داوری سرپرست فدراسیون آن زمان به من عنوان کرد فدراسیون جدید که بیاید، قطعاً حمایت می‌کند اما متأسفانه فعلاً همه چیز در حد قول باقی مانده است. حتی مسئول کمیته کوهستان فدراسیون نیز به من اعلام کرد از نظر آنها فدراسیون نباید کمک هزینه مسابقات و اردوها به من پرداخت کند. این در حالی است که کارنامه و نتایج من کاملاً مشخص هستند و با نفرات بعد خودم اختلاف سطح زیادی وجود دارد.

پرتوآذر ادامه داد: همچنین سالها است بخش زیادی از هزینه‌ها را به صورت شخصی می‌پردازم. بعلاوه من همواره با عملکردم برادری خودم را به دوچرخه سواری ایران ثابت کرده‌ام. تمام هزینه‌های قهرمانی آسیا دوره قبل (۲۰۲۰) را نیز خودم پرداخت کردم که نتیجه‌اش من تنها مدال طلا در این مسابقات بودم. پرتوآذر افزود: واقعاً در فدراسیون‌های دیگر نیز ورزشکاری که مدال اور و پشتنا است را با ورزشکارانی که یک مقام بین المللی ندارند، یکی می‌کنند؟ این رفتارها خیلی دلسرد کننده است.

**فدراسیون قبل حداقل سنگ اندازی نمی‌کرد**
پرافتخارترین دختر دوچرخه سوار ایرانان یا گلایه از برخورد کمیته کوهستان فدراسیون، تصریح کرد: وقتی برگزاری اردوی شمال را به فدراسیون اطلاع دادم، به صورت شفاهی موافقت شد اما سپس برخی‌ها مشاوره‌های غلط دادند که اردوی من در شمال شخصی است و حتی اردوی خارجی من هم شخصی بوده است از این رو با من همکاری کامل نکردند. نکته این است کمیته کوهستان حتی یک اردوی داخلی برگزار نکرده است. تیم ملی، مربی در سطح آسیایی حتی ندارد و این در حالی است که به من گفتند نباید خودم اردو بگذارم و مسابقه بروم تا زمانی که کمیته کوهستان مشخص کند چه برنامه‌ای دارد. با توجه به مسائل پیش آمده شرایط در فدراسیون پیشین بهتر بود



همه کارها را بر عهده دارم و این مسئله قطعاً کار را برای من بسیار سخت می‌کند اما نشان دادم ام برای رسیدن به مدال‌های بالاتر، این سختی‌ها را به جان می‌خرم. او ادامه داد: پیش از اعزام به مسابقات اروپا، فدراسیون به من معادل ۱۲۰۰ یورو داد و گفت پس از بازگشت از اروپا با توجه به هزینه‌هایی که کرده‌ام، کمک خواهد کرد. در این سفر ۱۰ هزار یورو هزینه کردم که فدراسیون تنها ۱۲۰۰ یورو به علاوه بلیط برگشت را پرداخت و باقی را به صورت شخصی هزینه کرده‌ام. پس از پایان سفرم انتخابات فدراسیون بود که با امید مهبنا شدن شرایط بهتر به ایران بازگشتم اما از روز اول ورودم مشکلات کوچک و بزرگ زیادی پیش آمد.

**فدراسیون کمیته کوهستان فعال و مجرب نیست**
نداشت رکابزن ملی پوش ایران همچنین گفت: دلیل اینکه پیش از سه سال است، خودم تمام کارهایم را پیگیری می‌کنم و هزینه زیادی نیز از جیبم پرداخت کرده‌ام این است که به دنبال رسیدن به اهدافم هستم. متأسفانه فدراسیون نه کمیته کوهستان فعالی و مجربی داشت و نه برنامه‌ای برای بازیهای آسیایی. گویا مسئولان جدید هم برنامه‌ای برای کسب مدال بازی‌ها ندارند و متأسفانه فکر می‌کنم اصلاً اطلاع ندارند که من اولین، پرافتخارترین و آخرین مدال برنز دوچرخه سواری بانوان هستم . مربیان، ورزشکاران و برگزار کنندها کشور خارجی انگیزه بیشتری به من می‌دهند و تلاش من را تحسین می‌کنند.

**مسئول کمیته کوهستان می‌گوید نباید کمک هزینه به من پرداخت شود**
دختر رکابزن ایران در مورد برگزاری اردوی شمال ایران و

#### استکی:

## می خواهیم بهترین عملکرد فنی را در توکیو داشته باشیم

بازی می‌گردیم. استکی تصریح کرد: «دانیال شه‌بخش» مقداری اضافه وزن دارد و اینجا بهتر می‌توانیم او را به وزن برسانیم. وی بسا ابراز رضایت از امکانات موجود در کیس، ادامه داد: شرایط سالن تمرین بسیار خوب است و گرمایی در سالن احساس نمی‌کنیم. در کل امکانات بسیار خوبی در این اردو داریم.

سرمربی تیم ملی ایران در خصوص شرایط بوکسورهای المپیک کشورمان، عنوان کرد: «دانیال شه‌بخش» و «شاهین موسوی» به مرز آمادگی نزدیک می‌شوند و از هفته آینده، اضافه وزن‌های باقی مانده را هم کم خواهند

چهارشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۰ - ۲۶ خرداد ۱۴۴۲ - ۷ جولای ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۴۷۷

# تیم والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران با اقتدار قهرمان آسیا شد

از صعود از مرحله مقدماتی به عنوان تیم دوم گروه A، در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف قزاقستان یک رفت و با پذیرش شکست برابر این تیم، از گردونه مسابقات حذف شد، اما سهمیه رقابت‌های جهانی را در جدول مقدماتی مسابقات دریافت کرد.

کشور تایلند میزبان مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ و ۲۱ سال جهان نیز است که این رقابت‌ها در رده سنی زیر ۱۹ سال از ۲۳ تا ۲۸ شهریورماه و در رده سنی زیر ۲۱ سال از دوم تا هفتم مهرماه سال جاری در شهر Roi Et برگزار خواهد شد. در دیدار رده‌بندی گروه مردان نیز تیم‌های قزاقستان یک و تایلند دو برای کسب عنوان سومی رقابت‌ها به مصاف یکدیگر رفتند و قزاق‌ها با شکست دو بر صفر میزبان، مقام سومی و مدال برنز مسابقات را به دست آوردند.

بدین ترتیب در گروه مردان مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا تیم‌های ایران الف، تایلند یک، قزاقستان یک و تایلند دو در رتبه‌های اول تا چهارم قرار گرفتند. در گروه زنان مسابقات قهرمانی آسیا که هشت تیم با یکدیگر رقابت داشتند نیز تیم استرالیا یک مقام قهرمانی را به دست آورد و تیم‌های تایلند یک و دو به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

#### پیش بینی نتیجه سخت است

## تکواندوکار المپین: با کسب مدال، دل مردم را شاد خواهیم کرد



گلایه شدید پرافتخارترین دختر رکابزن ایران: دلسردم کنند، خداحافظی می‌کنم

## دنبال مدال‌ه نه حاشیه

تا این حد سنگ اندازی نمی‌کردند. برخی‌ها آماده‌اند که برای منافع خود ننگارند، فدراسیون جدید هم نتیجه بگیرد، نمی‌دانم چرا اما ای کاش کمی هم وجدان داشتند. او ادامه داد: من اگر خودم اردو و مسابقه می‌روم به این دلیل است که ما کمیته فعال و تخصصی نداریم. هیچ برنامه‌ای هم برای بازی‌های آسیایی وجود ندارد. من از برنامه رقیب‌ام اطلاع دارم. قزاقستان بیشتر از چهار ماه در ترکیه اردو داشت، ژاپن تعدادی از ورزشکاران خود را به اروپا اعزام و تایلند هم مسابقه زیادی را برگزار کرده است، اما فرانک پرتوآذر همچنان درگیر این است که افراد بی برنامه را متقاعد به برنامه محسوری کند. من خودم را ثابت کردم که دنبال مدال هستم و نه حاشیه و برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ برنامه دارم. فکر می‌کنم تعداد نفراتی که در دوچرخه سواری شانس مدال بازی‌های آسیایی را دارند، در بهترین حالت بیشتر از پنج نفر نباشند و با توجه به رزمه‌ام، من یکی از شانس‌های مدال هستم، اما اگر قرار باشد با همین سیستم پیش بروم و تمام هزینه‌ها بر گردن خودم باشد و در نهایت هم از این و آن حرف بشنوم، عطایش را به لقایش می‌بخشم.

**اجازه ندهند برنامه‌هایم را دنبال کنم دیگر نیازی به حضورم در تیم ملی نیست**
پرتوآذر همچنین گفت: من همیشه با افتخار افرینی‌هایم در میدان بین المللی به دنبال این بوده‌م سطح دوچرخه سواری زنان را بالا ببرم و پرچم ایران را به اهتزاز در بیاورم و همواره در این راه تاریخ‌سازی می‌کرده‌ام. فاصله زمانی زیادی تا بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ مانده و هر برنامه‌ای قرار است انجام شود باید از الان آغاز شود و یک ماه مانده

به بازی‌ها فایده‌ای ندارد. برنامه من شرکت در مسابقات سطح بالا است تا عملکرد خودم را بالا ببرم چون از کیفیت رقابت‌ها اطلاع دارم و می‌دانم دیگر کشورها چقدر سرمایه‌گذاری می‌کنند. بنابراین از همه لحاظ دارم تلاش می‌کنم و مایه می‌گذارم اما مشاوره‌هایی که داده می‌شود باعث شده‌اند نوع نگاه فدراسیون حمایتی نباشد.

او ادامه داد: کسب مدال تنها برای من نیست، برای فدراسیون و جامعه دوچرخه سواری هم هست اما اگر چنین رفتارهای دلسرد کننده‌ای ادامه داشته‌باشند، ترجیح می‌دهم در تیم ملی نباشم و از دوچرخه سواری ایران خداحافظی کنم. اگر سیستم به همین شکل باشد، جایگاهی که دارم را خشنده دار نمی‌کنم. مدال بازی‌های آسیایی هدف بسیار بزرگی برایم است اما این سیستم قطعاً نیازی به حضورم در تیم ملی نیست. تا امروز سعی کردم در حد توانم کمک حال فدراسیون و دوچرخه سواری باشم و بسیاری از مشکلات را تحمل کنم اما بیشتر از هر کس دیگری برای مانع درست کردن. اگر افراد دیگری هستند که شانس مدال دارند، امیدوارم موفق باشند و بتوانند مدال‌آور باشند.



دست ما را بازر می‌گذار، چراکه در برخی اوزان ۲ بوکسور خوب داریم و حالا می‌توانیم چراحتی وزن آنان را تغییر دهیم. استکی عنوان کرد: قرار نیست در مسابقات مختلف ۱۳ نفر را اعزام کنیم و هر بوکسوری که شرایط خوبی داشته باشد به مسابقات خواهد رفت.